

## AVALDUS

Rohkem kui kaks aastat tagasi esines tollaegne Tallinna Volikogu liige Isaliidu ja respublika fraktsiooni esimees Toomas Tõniste ajalehes „Postimees”. Muuhulgas teatas ta, et „keskfraktsiooni saadikud on käinud juba alates oktoobrist erinevate opositsiooniinimeste juures ennast pakkumas ja nimetanud konkreetseid summasid, mida nad tahavad saada”. Esmapilgul tundus uskumatu et kolleeg volikogust, veelgi enam fraktsiooni esimees võis millegi taolisega avalikkuse ette tulla ja sõna otseses mõttes keskfraktsiooni saadikud poriga üle kallata. Teisalt aga pole midagi uut siin maamunal. Mäletan, et aastaid tagasi siinsamas volikogu saalis esinedes lubas tollaegne isamaa linnapea Jüri Mõis keskfraktsiooni ridade suunas napalmi saata. 2006 aastal tegime korduvalt ettepanekuid Tõnistele keskfraktsiooni saadikute ees vabandada. Tõnistel jäi tookord ülbust ülegi ja mingisugust lepitust ta ei soovinud. Otsustasime fraktsiooni liikmetega ühiselt oma au ja väärkuse kaitseks pöörduda kohtusse. Kohtus saime õiguse. Toomas Tõniste teatas avalikult 23.aprilli „Postimehes”, et ta on esitanud keskfraktsiooni saadikute kohta ebaõigeid andmeid. Kohtu otsus oli lõplik ja sellele rämpasele loole võime abiga punkti panna.

Meie arvates ei olnud see üks tavaline kohtuasi, kus lõppkokkuvõttes õiglus jalule seati. See oli pretsedendi loomine, kus esmakordselt taasiseseisvunud Eestis pöördus pealinna volikogu üks fraktsioon in corpore kohtu poole oma au ja väärkuse kaitseks. Kohtusse pöörduti oma kolleegi vastu, kes keeldus tunnistamast, et ta on oma kolleegide kohta valetanud. Alles kohtu otsuse alusel sunniti Toomas Tõnistet avalikkusele teatama, et on valetanud keskfraktsiooni saadikute kohta. Ma arvan, et siin on meil kõigil, mille üle järele mõelda ja enesele järeltõus teha. Esiteks mõelgem enne kui me kolleege poriga üle hakkame kallama. Teiseks arvestage, et keskfraktsiooni saadikud ei luba ennast solvata ja oskavad oma au ja väärkust kaitsta. Ja lõpuks last but not least ärgem unustagem, et oleme siin eelkõige selleks, et tallinlaste huve esindada mitte ajalehe veergudel pori pilduda.

Elmar Sepp  
Keskfraktsiooni liige



15.mai 2008.a

